
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Stavební úřad - životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/3 

 

Vaše  č.j.:   

 

Naše č.j.: MUKO-31166/2021-nk  
Spisová značka: 5985/2020  
Vyřizuje: Nikola Kopecká  
Kontakt: 725 390 489  
Sp. znak, sk. režim: 280.1.1, A/10  
Datum: 19.08.2021  
 
 

POUČENÍ O MOŽNOSTI SEZNÁMIT SE S PODKLADY 

PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako věcně a místně příslušný 

úřad podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a jako místně příslušný 

správní orgán  ve věcech silnic II. a III. třidy a veřejně přístupných účelových komunikací, v souladu s 

ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „správní řád“), v předmětné věci: 

 

 určení existence veřejně přístupné účelové komunikace  

na pozemku parc. č. 341/46 

v obci a k.ú. Doudleby nad Orlicí 

 

oznamuje, že má v předmětné záležitosti nashromážděny veškeré podklady k vydání rozhodnutí.  

Dne 29.06.2021 proběhlo ústní jednání spojené s místním šetřením. 

Dne 30.06.2021 jsme obdrželi vyjádření Městyse Doudleby nad Orlicí. 

Dne 08.07.2021 jsme obdrželi vyjádření pana Petra Hovorky + společnosti ALTERO s.r.o. + pana 
Petra Svobody + pana Martina Türka + pana Michala Kyncla. 

Z výše uvedeného důvodu Vám dáváme možnost (není Vaší povinností), abyste se mohli seznámit a 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu a to  

 

do pěti dnů od obdržení tohoto dokumentu. 

 

V souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, máte možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k jeho 
podkladům.  

Dle § 38 odst. 1 správního řádu máte jako účastník řízení právo nahlížet do spisu.  

Dle § 36 odst. 1 správního řádu jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou 
dobu řízení až do vydání rozhodnutí.  

Dle § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to 
požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení.  

Do podkladů rozhodnutí (spisu projednávané věci) lze nahlédnout v kanceláři správního orgánu v 
budově Městského úřadu Kostelec nad Orlicí (Dukelských Hrdinů 985, číslo dveří B 120) v době 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-31166/2021-nk 
strana 

2/3 

 

(pondělí a středa od 8:00 h do 17:00 h; úterý a čtvrtek 8:00 h do 14:00 h; pátek 8:00 h do 13:00 h 
s tím, že v úterý, čtvrtek a pátek se z důvodu místních šetření předem telefonicky domluvit). 
 

Jako účastník řízení si můžete pro zastupování v dalším případném řízení zvolit advokáta nebo 
zmocněnce; zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze udělit i ústně do 
protokolu; v téže věci můžete mít současně pouze jednoho zmocněnce (§ 33 odst. 1 správního řádu). 
Není-li plná moc udělena ústně do protokolu, je nezbytné, aby byl správnímu orgánu předložen 
originál plné moci, úředně ověřená kopie plné moci, případně autorizovaně zkonvertovaná ve smyslu 
§ 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

 

 

 

Bc. Lucie LÉDROVÁ 

vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 

 

 

 

Přílohy: 

- fotokopie protokolu z jednání ze dne 29.06.2021 
- fotokopie vyjádření Městyse Doudleby nad Orlicí ze dne 29.06.2021 
- fotokopie vyjádření pana Petra Hovorky 
- fotokopie vyjádření společnosti ALTERO s.r.o. 
- fotokopie vyjádření pana Petra Svobody 
- fotokopie vyjádření pana Martina Türka 
- fotokopie vyjádření pana Michala Kyncla 
 

 

Účastníci řízení dle  ust. § 27 odst. 1 správního řádu- doručení jednotlivě: 

PIZZA Taverna, s.r.o., U Stadionu 1066, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Kyncl Michal, Švermova 296, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

 

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu- doručení jednotlivě: 

PIZZA Taverna, s.r.o., U Stadionu 1066, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Kyncl Michal, Švermova 296, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

EBY s.r.o., č.p. 527, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

Pišl Roman, č.p. 65, 517 43 Potštejn 

Pišlová Jaroslava, č.p. 65, 517 43 Potštejn 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-31166/2021-nk 
strana 

3/3 

 

Svoboda Ludvík, K Marečku 338, 517 43 Potštejn 

Dvořák Leoš, Komenského 1117, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

Hovorka Martin, Javornická 1828, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Hovorková Blanka, Javornická 1828, 516 01 Rychnov nad Kněžnou   

 

 

Veřejná vyhláška: 

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UID: *muksvp21v008zi* 
 
Počet listů:  2 
Počet příloh:  7 
Počet listů/svazků příloh:  7 


		2021-08-19T14:15:16+0200




